抄本
檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

機關地址：10556 臺北市松山區
八德路 2 段 342 號
(營建署)

聯絡人：沈怡君

聯絡電話：02-27721350#327
電子郵件：yichunsheng@tcd.gov.tw
傳真：02-27523920

內政部　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 107 年 1 月 19 日

發文字號：台內營字第 1070801081 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送 106 年度「內政部重要濕地審議小組」第 9 次會議紀

錄 1 份，涉有貴管事項請逕依紀錄辦理，不另行文，請查

照。

說明：依據本部 106 年 12 月 19 日台內營字第 1060819817 號開會

通知單續辦。

正本：林主任委員慈玲、許副主任委員文龍、王委員兼執行秘書榮進、劉委員小如、
周委員嫦娥、張委員馨文、李委員公哲、李委員培芬、盧委員道杰、簡委員連
貴、劉委員小蘭、陳委員德鴻、顏委員宏哲、夏委員榮生、陳委員智華、魏委
員文宜、沈委員大焜、原住民族委員會、行政院農業委員會林務局、行政院農
業委員會林務局屏東林區管理處、行政院農業委員會林務局臺東林區管理處、
行政院農業委員會林務局羅東林區管理處、國軍退除役官兵輔導委員會榮民森
林保育事業管理處、雪霸國家公園管理處、墾丁國家公園管理處、嘉義縣政
府、財政部國有財產署、高雄市政府、國立高雄大學、高雄市鳥松區公所、台
灣自來水股份有限公司、社團法人高雄市野鳥學會(請協助轉知其他陳情人)、鳥
松案陳情人、臺南市政府、行政院農業委員會漁業署、經濟部水利署、交通部
觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通部公路總局、臺南市北門區公所、
嘉義縣布袋鎮公所

副本：本部營建署資訊室(請協助登載所屬網頁)、城鄉發展分署